
 

HYVÄ NAANTALIN VANHANKAUPUNGIN ASUKASYHDISTYKSEN JÄSEN 

 

Syksyllä yhdistyksellä on tarjolla mielenkiintoisia tilaisuuksia ja tapahtumia.  

 

KAMPPAILU NAANTALIN VANHANKAUPUNGIN SUOJELEMISEKSI 1970-LUVULLA 
Tiistaina 3. lokakuuta klo 18, Naantalin museon kokoustila Mannerheiminkatu 21 

 

Mitä olisi Naantali ilman Vanhaakaupunkia?  

Sen säilyminen oli kuitenkin veitsen terällä 1970-luvulla. Helena Nieminen esittelee 1970-luvun alun 

kaavaa, minkä mukaan Vanhankaupungin läpi olisi vedetty leveitä tieyhteyksiä ja vanhat rakennukset 

korvattu uusilla rivi- ja kerrostaloilla. Kansanliikkeen kokoamisessa mukana ollut Nieminen kertoo, 

miten hanke saatiin estettyä ja Vanhakaupunki suojeltua. Tilaisuudessa on esillä ainutlaatuista kuva-

aineistoa.  Tule mukaan kuuntelemaan, katsomaan ja keskustelemaan! 

 

ITÄMEREN JA ERITYISESTI NAANTALIN LÄHIVESIEN TILANNE 
Keskiviikkona 1. marraskuuta klo 18, Naantalin museon kokoustilassa 

Meribiologi Matias Scheinin: Mitä tiedämme rannikkovesien tilasta? Mitä pitäisi tietää? 

Biokemisti ja pappi Jussi Meriluoto: Sinilevä, hyvä renki mutta huono isäntä. Erityisasiantuntija 
Amk:sta Emil Nyman: Hulevesien hallinta ja hyödyntäminen muuttuvassa ilmastossa. 

Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Naantalin museon Ilmastolupaushankkeen kanssa. 

 



Vanhankaupungin suojelukaavan päivitys on meneillään. On tärkeää, että myös asukkaiden ääntä 

kuunnellaan. Yhdistyksen www-sivulla https://vanhakaupunki.yhdistysavain.fi/yhteystiedot-ja-

jasenhakemus/ on tekstilaatikko, jonka kautta voitte esittää ideoita tai ottaa kantaa suojelukaavan 

päivitykseen. Suojelukaavan päivityksen tiimoilta asukasyhdistys tulee myös järjestämään 

keskustelutilaisuuden. 

 

MUITA TULOSSA OLEVIA TAPAHTUMIA: 

1) Viime syksynä yhdistyksen pyytämä Itsenäisyyden puiston lehtilava täyttyi nopeasti. Tänäkin 

vuonna saamme lavan samaan paikkaan sopivana ajankohtana. Lava tuodaan museon lehtiä 

varten ja saamme käyttää samaa lavaa. Tarkkaa päivämäärää ei voi vielä tietää, mutta 

tiedotamme heti kun tiedämme lavan saapumisajan. 

2) Tilaisuus aurinkopaneeleista ja lämpöpumpuista historiallisissa rakennuksissa. Asiasta on 

valmistumassa Museoviraston selvitys ja suositus.  

Tilaisuus järjestetään yhdessä Naantalin kaupungin ja museon kanssa. 

3) Opastettu kierros museon Peltiä ja posliinia näyttelyyn yhdistyksen jäsenille. 

4) Perinteiset pikkujoulut 

 

Lämpimästi tervetuloa tapahtumiin! Nähdään! 

 

Yhdistyksen hallitus 

Erno Lehtinen, Ritva Lehtinen, Kristiina Sunell, Katri Tuominen ja Outi Kattelus 

Ajankohtaista informaatiota yhdistyksen nettisivuilta: vanhakaupunki.yhdistysavain.fi 

Vuonna 2023 henkilöjäsenmaksu on 15 eur/henkilö. 

Tilinumero: FI98 4309 0010 2205 23. 
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